

Bayreuther hell



**12 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

Weltenburger Kloster



**Barock hell
oder dunkel**

**9 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,55 €

EUR **15,49**

Rapp's

1 FLASCHE GRATIS PRO KISTE

**Wetterauer Gold
Apfelsaft**

**Wetterauer
Gold
Apfelwein**

**14 %
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,55 €
1 l = 0,93 €

EUR **6,49**

Karamalz®

**12 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

TOP! TOP!

Vittel

NATÜRLICHES MINERALWASSER

**29 %
gespart**

Doppelpack 7,98 €
2 x 6 x 1,5 l
+ Pfd. € 6,00
1 Ltr. = € 0,44

EUR **3,99**

Franziskaner

Der bayerische Hochgenuß.

**Hefe hell, Hefe dunkel,
Kristall oder alkoholfrei**

**14 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

BECK'S

REG. 47 TM

**Beck's Spitzenpilsener
oder alkoholfrei**

**25 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 €

EUR **11,99**

Bitte ein Bit

Bitburger

Premium Pils

**26 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

Kloster-Scheyern

Hefe hell, Hefe dunkel

**12 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Export gold
Export dunkel**

**13 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

EUR **13,49**

Pilsner Urquell

**9 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,65 €

EUR **16,49**

Volvic

**Touch Frucht und Eistee,
versch. Sorten**

**12 %
gespart**

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,84 €

EUR **7,49**

TOP! TOP! TOP!

ELISABETHEN

**SPRITZIG
MEDIUM
PILS**

**29 %
gespart**

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,41 €

EUR **4,99**

**34 %
gespart**

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,48 €

EUR **3,99**

früh

KÖLSCH

**18 %
gespart**

24 x 0,33 l
+ Pfd. 3,42 €
1 l = 1,76 €

EUR **13,99**

hassia

**Limonade
Orange oder Zitrone**

**15 %
gespart**

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,75 €

EUR **6,79**